1

EDITAL Nº 01/2018 - PROEPPI/IFPR

RESULTADO FINAL

CHAMADA PARA SEDIAR A II ETAPA DA OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA – 2018

A Agência de Inovação, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação (PROEPPI) do Instituto Federal do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Resolução nº 47, de 21 de dezembro de 2011, torna público o

RESULTADO FINAL da chamada que objetiva os campi interessados em sediar a II Etapa da

Olimpíada IFPR de Robótica – 2018.

1. DO RESULTADO FINAL

CAMPI INSCRITOS

Foz do Iguaçu

Após a realização da II Etapa da Olimpíada de Robótica o coordenador deverá encaminhar

o Relatório de Atividades e Prestação de Contas, modelos encontram-se disponível na

página eletrônica da PROEPPI em editais.

Curitiba, 2 de maio de 2018.

______________________________

Gutemberg Ribeiro

Diretor da Agência de Inovação
Instituto Federal do Paraná

______________________________

Marcelo Estevam

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Instituto Federal do Paraná

 Documento original encontra-se devidamente assinado na PROEPPI